We use **cookies** to give you the best online experience.
Please let us know if you agree to all of these cookies.

Yes, I agree

No, take me to settings

BBC

خون‌هایی که پس از انتخابات ۸۸ به زمین ریخته شد

بهمن دارالشفایی

بی بی سی

11 ژوئن 2010 - 21 خرداد 1389

شنبه ۲۳ خرداد ۱۳۸۸ و بلافاصله بعد از اعلام نتایج انتخابات ریاست جمهوری ایران، معترضان به این نتایج به خیابان‌های تهران و بعضی شهرهای دیگر ایران آمدند.

کار از همان ساعات اول به درگیری شدید بین معترضان و نیروهای انتظامی و امنیتی کشید، اما تا روز دوشنبه ۲۵ خرداد خبری از کشته شدن کسی مخابره نشد.